دورانی از گذار قرار دارد که فرا رفتن از افقهای تاکتونی چپ و قرار گرفتن بر پایه‌های کمونیسم متکی بر نقد طبقاتی می‌تواند از نتایج آن به شمار آید. ما در مؤخره مطلب حاضر به این مباحث می‌پردازیم. اما قبل از آن خود نوشته را باید خواند. اطمینان داریم که شما هم مانند ما از شفافیت و شهامت مباحث رفیق نوئل خرسند خواهید شد.

فروردین ۱۴۰۲، اپریل ۲۰۲۳

با قطعنامه های همبستگی با فلسطین به سوی جهنمی صهیونیستی:

نقد «خطوط پایه‌ای» MLPD (حزب مارکسیست لنینیست المان) درباره مبارزه آزادیبخش فلسطین

مقدمه و انتقاد از خود

هر کس روزانه شرایط فلسطین را دنبال کند، حتماً از این موضوع متأثر و برآشفته خواهد شد که چرا موقعیت کنونی این آخرین مستعمره واقعاً مورد مناقشه غرب، -حتی از سوی چپ سیاسی هم- تا این حد کم مورد توجه قرار می‌گیرد.